dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO lMpockypoBa CeeTnaHa bopucosBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008415

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.03.2013

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLLeHKMU
54-03/17n 000 "H30" 10.04.2017 npaso TpeboBaHusA PbIHOYHaA
55-03/17n 000 "H30" 19.04.2017 npaso TpeboBaHuA pbIHOYHasA
55-03/17 000 "H30" 24.04.2017 npaso TpeboBaHus pbIHOYHasA
64-03/17 000 "H30" 03.04.2017 TC pPbIHOYHaA
61-04/17 000 "H30" 17.04.2017 T/C pbIHOYHas
65-03/17 000 "H30" 04.04.2017 npaso TpeboBaHuA pbIHOYHasA
70-04/17H 000 "H30" 10.04.2017 T/C pbIHOYHasA
72-04/17H 000 "H30" 17.04.2017 T/C pbIHOYHaA
75-04/17H 000 "H30" 24.04.2017 py>be pbIHOYHaA
74-04/17H 000 "H30" 20.04.2017 T/C pbIHOYHas
76-04/17 000 "H30" 02.05.2017 KBapTupa pbIHOYHas
78-04/17H 000 "H30" 29.04.2017 KBapTupa pblHOYHas
78-04/17 000 "H30" 28.04.2017 npaeo TpeboBaHusa pbIHOYHasA
79-04/17 000 "H30" 30.06.2017 npaso TpeboBaHuA pbIHOYHas
80-04/17 000 "H30" 03.05.2017 npaso TpeboBaHuA pbIHOYHas



91-05/17

98-05/17

102-06/17

103-06/17

103-
05/17n

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

23.05.2017

14.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

30.06.2017

npaso TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHuA

T/C

T/C

npaso TpeboBaHus

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



