

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Проскурова Светлана Борисовна		
Номер в реестре членов РОО		008415		
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
54-03/17п	ООО "НЭО"	10.04.2017	право требования	рыночная
55-03/17п	ООО "НЭО"	19.04.2017	право требования	рыночная
55-03/17	ООО "НЭО"	24.04.2017	право требования	рыночная
64-03/17	ООО "НЭО"	03.04.2017	тс	рыночная
61-04/17	ООО "НЭО"	17.04.2017	т/с	рыночная
65-03/17	ООО "НЭО"	04.04.2017	право требования	рыночная
70-04/17н	ООО "НЭО"	10.04.2017	т/с	рыночная
72-04/17н	ООО "НЭО"	17.04.2017	т/с	рыночная
75-04/17н	ООО "НЭО"	24.04.2017	ружье	рыночная
74-04/17н	ООО "НЭО"	20.04.2017	т/с	рыночная
76-04/17	ООО "НЭО"	02.05.2017	квартира	рыночная
78-04/17н	ООО "НЭО"	29.04.2017	квартира	рыночная
78-04/17	ООО "НЭО"	28.04.2017	право требования	рыночная
79-04/17	ООО "НЭО"	30.06.2017	право требования	рыночная
80-04/17	ООО "НЭО"	03.05.2017	право требования	рыночная

91-05/17	ООО "НЭО"	23.05.2017	право требования	рыночная
98-05/17	ООО "НЭО"	14.06.2017	право требования	рыночная
102-06/17	ООО "НЭО"	23.06.2017	т/с	рыночная
103-06/17	ООО "НЭО"	23.06.2017	т/с	рыночная
103-05/17п	ООО "НЭО"	30.06.2017	право требования	рыночная